
29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 1/9

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 172021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
19.717.870/0001-04
- KIENTRO BRASIL
LTDA

01- Proposta pe 17 item 9 capela.doc Proposta 30/08/2021 14:00

01.061.762/0001-60
- DELFINI
INDUSTRIA
COMERCIO LTDA

PROPOSTA COMERCIAL.pdf Proposta 30/08/2021 15:08

01.061.762/0001-60
- DELFINI
INDUSTRIA
COMERCIO LTDA

DLA-PH.pdf Proposta 30/08/2021 15:09

11.232.743/0001-03
- SOLAB CIENTIFICA
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS
EIRELI

Proposta Inicial e Catálogos PE17.2021 UF Cariri - Solab.zip Proposta 02/09/2021 14:17

10.560.380/0001-72
- GOIAS QUIMICA
COMERCIO DE
APARELHOS
CIENTIFICOS LTDA

PREGÃO 17-2021.zip Proposta 02/09/2021 16:52

23.426.753/0001-69
- INSTRUCIONAL
INDUSTRIA E
COMERCIO - EIRELI

UFCA.zip Proposta 03/09/2021 14:35

37.641.908/0001-94
- TIAGO DE
AZEVEDO LIMA MAQ
E EQUIP

Pregão 17-2021.zip Proposta 06/09/2021 10:04

13.825.298/0001-10
- LIMATEC
INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

ITEM 03 - PROPOSTA BANHO MARIA LT 202.10.pdf Proposta 06/09/2021 12:01

13.825.298/0001-10
- LIMATEC
INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

ITEM 05 - PROPOSTA BOMBA DE ALTO VÁCUO LT
217.50.pdf Proposta 06/09/2021 12:02

30.555.347/0001-61
- VIVIANE PEREIRA
BASTOS

Proposta de Preços - PREGÃO ELETRÔNICO - 172021.zip Proposta 06/09/2021 13:11

36.949.140/0001-58
- LG TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI

LG_Proposta_Inicial_PE_0172021.pdf Proposta 06/09/2021 15:30

36.949.140/0001-58
- LG TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI

LG_Catalogo_Item_10_Fotmetro.pdf Proposta 06/09/2021 15:30

26.085.154/0001-17
- PHOENIX
INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

PROP E CAT.zip Proposta 07/09/2021 17:23

08.604.260/0001-88
- AMAZONLAB
INDUSTRIA
PARANAENSE DE

UFCA 17-2021 - ITEM 09.pdf Proposta 08/09/2021 10:46

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7637930&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7640496&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7640507&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7713149&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7720280&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7737645&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7749459&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7751740&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7751746&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7752677&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7755859&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7755860&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7763595&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7772611&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 2/9

EQUIPAMENTOS E
MOVEIS
24.997.187/0001-08
- CONSULAB
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS,
HOSPI

PROPOSTA CONSULAB.pdf Proposta 08/09/2021 10:54

31.601.504/0001-90
- EBC SOLUCOES E
INOVACOES
TECNOLOGICAS
LTDA

PROPOSTA.pdf Proposta 08/09/2021 12:11

16.684.742/0001-13
- IDM SOLUCOES
PUBLICAS LTDA

proposta.pdf Proposta 08/09/2021 14:09

26.628.908/0001-38
- URSA COMERCIAL
LTDA

PROPOSTA INICIAL E CATÁLOGOS 172021.zip Proposta 08/09/2021 14:25

67.957.720/0001-10
- IRENE SARABIA
LUQUETTI

Pregão 17 Cariri.pdf Proposta 08/09/2021 14:38

20.483.193/0001-96
- BRASIDAS EIRELI Atestados_Bombas.zip Proposta 08/09/2021 14:41

67.957.720/0001-10
- IRENE SARABIA
LUQUETTI

pregao 17 catalogo cariri.zip Proposta 08/09/2021 14:46

38.419.205/0001-89
- CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRE

PE172021UFCA.pdf Proposta 08/09/2021 15:28

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Manual L108.pdf Proposta 08/09/2021 15:29

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Catalogo L108 abr11.pdf Proposta 08/09/2021 15:30

38.419.205/0001-89
- CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRE

CATALOGOS.zip Proposta 08/09/2021 16:03

35.382.879/0001-68
- DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA LABORATORIO
EIRELI

PE172021UFCA.pdf Proposta 08/09/2021 16:07

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Proposta e Declarações.pdf Proposta 08/09/2021 16:09

35.382.879/0001-68
- DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA LABORATORIO
EIRELI

ITEM 9 - LCE-10.pdf Proposta 08/09/2021 16:11

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

univ. federal de cariri.pdf Proposta 08/09/2021 16:22

10.698.323/0001-54
- BASPRIX

proposta.zip Proposta 08/09/2021 16:26

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7772803&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7774529&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7776595&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777172&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777615&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777771&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777963&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779473&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779498&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779536&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7780992&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781233&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781329&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781437&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781916&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7782128&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 3/9

COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
30.197.931/0001-92
- FORMIS
INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

Proposta Comercial - 3432 Pregão Eletronico 17.2021.zip Proposta 08/09/2021 16:36

23.025.061/0001-09
- LICEQ DO BRASIL -
COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS
LTDA.

PROPOSTA.zip Proposta 08/09/2021 17:03

13.533.610/0001-00
- WEBLABOR SAO
PAULO MATERIAIS
DIDATICOS LTDA

PROPOSTA INICIAL 158719.pdf Proposta 08/09/2021 17:07

01.044.210/0001-44
- AMCANAA
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

PROP. Pe 17 2021.pdf Proposta 08/09/2021 17:24

41.228.043/0001-06
- ITAMAR MARTINS
DA SILVA
93282567120

Lazuli.pdf Proposta 08/09/2021 17:30

31.660.321/0001-46
- M P DE OLIVEIRA -
COMERCIO

PROPOSTA.pdf Proposta 08/09/2021 17:59

22.607.948/0001-42
- ECS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

PROPOSTA 45688.pdf Proposta 08/09/2021 18:13

30.323.616/0001-64
- QUICKBUM E-
COMMERCE - EIRELI

PROPOSTA 17-2021.zip Proposta 08/09/2021 18:17

27.176.482/0001-91
- DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

proposta.pdf Proposta 08/09/2021 18:46

11.148.918/0001-07
- FELDMANN W. L.
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

PROPOSTA E CATALOGO.zip Proposta 08/09/2021 18:58

87.997.698/0001-40
- EQUIPAL -
COMERCIO
INDUSTRIA
IMPORTACAO E
EXPORT.LTDA

PROP. E CAT PE 17.2021..zip Proposta 08/09/2021 21:38

31.131.938/0001-74
- MEDIC PRODUTOS
PARA SAUDE EIRELI

PROPOSTA 158719-172021.pdf Proposta 09/09/2021 02:13

07.756.105/0001-14
- FLOPTECH
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

PROPOSTA PE 172021 - UASG 158719 - ITEM 7 - PHMETRO
DE BANCADA AT 355 (1).pdf Proposta 09/09/2021 07:33

20.483.193/0001-96
- BRASIDAS EIRELI PROPOSTA 172021 158719.pdf Proposta 09/09/2021 08:14

35.257.760/0001-63
- LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

Proposta.pdf Proposta 09/09/2021 08:23

10.824.101/0001-30
- MAKLAB
COMERCIAL LTDA

proposta.pdf Proposta 09/09/2021 08:34

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

PROPOSTA.doc Proposta 09/09/2021 08:41

30.059.238/0001-53
- TROIA COMERCIO

PROPOSTA 158719-172021.pdf Proposta 09/09/2021 08:42

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7782574&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7783981&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7784244&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7785269&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7785534&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7787847&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788194&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788256&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788800&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788971&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7790468&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7791980&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7792480&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7793491&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7793839&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794382&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794739&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794851&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 4/9

DE EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI
38.924.186/0001-48
- BIOCHEMLAB
PRODUTOS E
SERVICOS
TECNOLOGICOS
EIRELI

PROPOSTA 172020.pdf Proposta 09/09/2021 08:55

04.745.673/0001-21
- N. C. CARVALHO
EIRELI

Proposta Inicial.pdf Proposta 09/09/2021 08:58

19.717.870/0001-04
- KIENTRO BRASIL
LTDA

002 doc pe 17.zip Habilitação 30/08/2021 14:00

01.061.762/0001-60
- DELFINI
INDUSTRIA
COMERCIO LTDA

DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 30/08/2021 15:09

11.232.743/0001-03
- SOLAB CIENTIFICA
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS
EIRELI

Habilitação PE17.2021 UF Cariri - Solab.zip Habilitação 02/09/2021 14:17

10.560.380/0001-72
- GOIAS QUIMICA
COMERCIO DE
APARELHOS
CIENTIFICOS LTDA

HABILITAÇÃO PREGÃO 17-2021.zip Habilitação 02/09/2021 16:52

23.426.753/0001-69
- INSTRUCIONAL
INDUSTRIA E
COMERCIO - EIRELI

Hablitação Ufca.zip Habilitação 03/09/2021 14:35

37.641.908/0001-94
- TIAGO DE
AZEVEDO LIMA MAQ
E EQUIP

001.5 - Habilitação.zip Habilitação 06/09/2021 10:04

13.825.298/0001-10
- LIMATEC
INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

Documentos PE17.2021 (CE).zip Habilitação 06/09/2021 12:01

30.555.347/0001-61
- VIVIANE PEREIRA
BASTOS

DOC.HABIL. PREGÃO ELETRONICO - 172021.zip Habilitação 06/09/2021 12:37

36.949.140/0001-58
- LG TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI

Anexos_e_Habilitao_PE_0172021.docx Habilitação 06/09/2021 15:30

26.085.154/0001-17
- PHOENIX
INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

SETEMBRO.zip Habilitação 07/09/2021 17:23

08.604.260/0001-88
- AMAZONLAB
INDUSTRIA
PARANAENSE DE
EQUIPAMENTOS E
MOVEIS

Documentos Ativos.zip Habilitação 08/09/2021 10:41

24.997.187/0001-08
- CONSULAB
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS,
HOSPI

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 10:55

31.601.504/0001-90
- EBC SOLUCOES E
INOVACOES
TECNOLOGICAS
LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 12:11

16.684.742/0001-13
- IDM SOLUCOES
PUBLICAS LTDA

HABILITAOIDM.zip Habilitação 08/09/2021 14:09

87.997.698/0001-40 HAB PE 17.2021.zip Habilitação 08/09/2021 14:22

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7795543&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7795682&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7637937&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7640516&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7713144&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7720301&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7737654&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7749465&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7751737&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7752165&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7755858&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7763594&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7772523&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7772813&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7774525&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7776591&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777071&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 5/9

- EQUIPAL -
COMERCIO
INDUSTRIA
IMPORTACAO E
EXPORT.LTDA
26.628.908/0001-38
- URSA COMERCIAL
LTDA

DOCUMENTOS + ANVISA.zip Habilitação 08/09/2021 14:25

20.483.193/0001-96
- BRASIDAS EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 08/09/2021 14:41

67.957.720/0001-10
- IRENE SARABIA
LUQUETTI

DOCUMEN TOS DE HABILITA ÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 14:47

38.419.205/0001-89
- CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRE

DOC CATION.zip Habilitação 08/09/2021 15:24

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Alteração_Contratual_Escaneada_Quinta_Liobras_ago12.pdf Habilitação 08/09/2021 15:33

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Alvará de funcionamento e CLCB.pdf Habilitação 08/09/2021 15:33

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

CETESB.pdf Habilitação 08/09/2021 15:33

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Cic e Rg - Julien .pdf Habilitação 08/09/2021 15:33

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

FGTS Liobras 27-09.pdf Habilitação 08/09/2021 15:36

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Estadual Liobras 24-09.pdf Habilitação 08/09/2021 15:36

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Falênica Liobras 24-09.pdf Habilitação 08/09/2021 15:37

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Balanço Patrimonial 2020 .pdf Habilitação 08/09/2021 15:37

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Certidão Trabalhista vencimento 07_11_2021.pdf Habilitação 08/09/2021 15:37

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E

Atestado de Capacidade Técnica .pdf Habilitação 08/09/2021 15:37

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777184&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777759&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7777979&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779331&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779647&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779649&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779654&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779656&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779793&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779807&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779815&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779853&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779863&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779871&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 6/9

SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI
06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Atestado Liobrás.pdf Habilitação 08/09/2021 15:37

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Atestado - Vitalabe.pdf Habilitação 08/09/2021 15:38

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Inscrição Estadual Liobras.pdf Habilitação 08/09/2021 15:39

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Cnpj Lio.pdf Habilitação 08/09/2021 15:40

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Certidão Municipal 01-22.pdf Habilitação 08/09/2021 15:42

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Receita Federal e INSS 09-11.pdf Habilitação 08/09/2021 15:42

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

ConsultaConsolidada_06258114000112_8-9-2021.pdf Habilitação 08/09/2021 15:44

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

Certidão Negativa(1).pdf Habilitação 08/09/2021 15:45

35.382.879/0001-68
- DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA LABORATORIO
EIRELI

DOCDAF.zip Habilitação 08/09/2021 16:07

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

Certidão negativa.pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

catalogobomba131.pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

CND (2).pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81 Consulta Regularidade do Empregador.pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779882&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779888&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779965&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7779988&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7780044&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7780048&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7780126&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7780154&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781227&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781922&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781935&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781944&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781950&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 7/9

- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP
30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

Certidao-30339353000181 (4).pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

declaração anvisa.pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

CARTAO CNPJ.pdf Habilitação 08/09/2021 16:22

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

CERTIDAO FALENCIA E CONCORDATA.pdf Habilitação 08/09/2021 16:23

30.339.353/0001-81
- FBP FORNECEDORA
BRASILEIRA DE
PECAS E
EQUIPAMENTOS
HOSP

SINTEGRA.pdf Habilitação 08/09/2021 16:23

06.258.114/0001-12
- LIOBRAS
COMERCIO E
SERVICO DE
LIOFILIZADORES -
EIRELI

SICAF Liobras (1).pdf Habilitação 08/09/2021 16:26

10.698.323/0001-54
- BASPRIX
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

PADRÃO BASPRIX.zip Habilitação 08/09/2021 16:27

30.197.931/0001-92
- FORMIS
INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

A DOCUMENTOS.zip Habilitação 08/09/2021 16:35

23.025.061/0001-09
- LICEQ DO BRASIL -
COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS
LTDA.

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 17:04

13.533.610/0001-00
- WEBLABOR SAO
PAULO MATERIAIS
DIDATICOS LTDA

DOCS DE HABILITAÇÃO.pdf Habilitação 08/09/2021 17:08

01.044.210/0001-44
- AMCANAA
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

DOCUMENTOS HABILITAÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 17:25

41.228.043/0001-06
- ITAMAR MARTINS
DA SILVA
93282567120

HABILITACAO_17_158719.zip Habilitação 08/09/2021 17:30

31.660.321/0001-46
- M P DE OLIVEIRA -
COMERCIO

PE 17.2021- ITENS 12 E 13.zip Habilitação 08/09/2021 18:00

30.323.616/0001-64
- QUICKBUM E-
COMMERCE - EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 08/09/2021 18:17

27.176.482/0001-91
- DOUGLAS

DOCS.zip Habilitação 08/09/2021 18:46

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781955&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781961&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781963&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781968&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7781972&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7782117&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7782154&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7782570&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7784009&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7784260&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7785326&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7785537&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7787852&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788254&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788793&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 8/9

CORDEIRO EIRELI
27.176.482/0001-91
- DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

ATESTADO_2.pdf Habilitação 08/09/2021 18:46

27.176.482/0001-91
- DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

ATESTADO_4.pdf Habilitação 08/09/2021 18:46

27.176.482/0001-91
- DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

ATESTADO_1.pdf Habilitação 08/09/2021 18:46

27.176.482/0001-91
- DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

ATESTADO_3.pdf Habilitação 08/09/2021 18:46

11.148.918/0001-07
- FELDMANN W. L.
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 08/09/2021 18:59

31.131.938/0001-74
- MEDIC PRODUTOS
PARA SAUDE EIRELI

MEDIC JUNHO 2021.zip Habilitação 09/09/2021 02:13

07.756.105/0001-14
- FLOPTECH
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

HABILITAÇÃO FLOPTECH.pdf Habilitação 09/09/2021 07:31

22.607.948/0001-42
- ECS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

documentos.zip Habilitação 09/09/2021 08:07

35.257.760/0001-63
- LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

Atestado Genesis.pdf Habilitação 09/09/2021 08:21

35.257.760/0001-63
- LAB VISION -
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

Documentos.zip Habilitação 09/09/2021 08:23

10.824.101/0001-30
- MAKLAB
COMERCIAL LTDA

Mak_Docs_Hab_CN.zip Habilitação 09/09/2021 08:34

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

ATESTADO EQPTO.pdf Habilitação 09/09/2021 08:41

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

BALANÇO PATRIMONIAL COM. QUIMICO..pdf Habilitação 09/09/2021 08:41

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

Catálogo Protfólio Solidsteel.pdf Habilitação 09/09/2021 08:42

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

COMÉRCIO QUÍMICO - 6ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL
(EIRELI).pdf Habilitação 09/09/2021 08:42

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

COMÉRCIO QUÍMICO - CERTIDÃO FALÊNCIA E
CONCORDATA.pdf Habilitação 09/09/2021 08:42

13.300.418/0001-66
- COMERCIO
QUIMICO ANALITICO
EIRELI

PROCURAÇÃO.pdf Habilitação 09/09/2021 08:42

30.059.238/0001-53
- TROIA COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI

habilitação e catalago.zip Habilitação 09/09/2021 08:42

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788795&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788796&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788797&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788799&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7788980&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7791984&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7792437&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7793212&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7793799&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7793832&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794380&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794769&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794793&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794818&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794840&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794856&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794870&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7794873&prgCod=974317


29/10/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=974317 9/9

38.924.186/0001-48
- BIOCHEMLAB
PRODUTOS E
SERVICOS
TECNOLOGICOS
EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 09/09/2021 08:55

04.745.673/0001-21
- N. C. CARVALHO
EIRELI

habilitação.zip Habilitação 09/09/2021 08:58

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7795575&prgCod=974317
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7795693&prgCod=974317

